
UCHWAŁA NR XIV/100/2007 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 października 2007 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomników przyrody niektórych drzew tworzących 
„Aleję Dębową”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 
128) oraz art. 44 ust. 3 i 4 w związku z art. 6 ust. 1, pkt 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880; z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, 
poz. 1087; z 2007 r. Nr 75, poz. 493) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1.1.Pozbawia się statusu pomnika przyrody 9 szt. dębów szypułkowych rosnących w 
alei dębowej składającej się ze 151 szt. dębów szypułkowych przy drodze gminnej 
Bratoszewice, ul. Nowości -  Kalinów.
2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych drzew tj. całkowite uschnięcie 3 szt. drzew i złamanie przez wiatr 6 szt. 
drzew.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

RADCA PRAWNY

wr Iwona Urban


